
Gmina - Miasto Działdowo       Działdowo, 15.07.2015 r. 
ul. Zamkowa 12 
13-200 Działdowo 
WRP. 271.1.40.2015  
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty z dnia 07.07.2015 r. pn.: 
Opracowanie mapy sytuacyjno – wysokościowej do celów projektowych dla zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenów wzdłuż Parku Jana Pawła II” 

w Działdowie. 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego  
Gmina - Miasto Działdowo  
Adres Zamawiającego: 13-200 Działdowo, ul. Zamkowa 12  
Telefon: 23 697 04 00  
Fax: 23 697 04 02  
Strona BIP: www.bip.dzialdowo.eu 
Czas pracy: poniedziałek  7.30 – 17.00 
  wtorek - czwartek  7.30 – 15.30 

piątek   7.30 – 14.00 

 

II. Tryb udzielania zamówienia  
Art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) według procedur określonych w wewnętrznym 
regulaminie zasad realizacji zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania 
ustawy Pzp w Urzędzie Miasta Działdowo - Kierownika Urzędu Miasta Działdowo -
zarządzenie nr 19/14 z dnia 30.07.2014r. 

 

III. W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 KA - RO Roman Bornus Usługi Geodezyjne i Kartograficzne  
ul. Myśliborska 98E/149, 03-185 Warszawa 

6 765,00 

2 MARWIK SERWIS Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 3/5, 43-400 Cieszyn 

5 200,00 

3 GEOMAP Mariusz Piotr Ignaszewski 
ul. Krasickiego 9, 13-200 Działdowo 

1 697,40 

4 GEOSZKIC Michał Prusik  
ul. Towarowa 2 lok. 301, 10-417 Olsztyn 

4 428,00 

5 Usługi Geodezyjno-Kartograficzne „SKALMIAR”  
Dariusz Borucki ul. Parkowa 21, 13-200 Działdowo 

1 537,50 

 



IV. Wybór, uzasadnienie  
Zamawiający, w oparciu o kryterium oceny ofert (cena – 100%) dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne „SKALMIAR” 

Dariusz Borucki ul. Parkowa 21, 13-200 Działdowo 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała najkorzystniejszą cenę i jednocześnie spełnia wszystkie warunki uczestnictwa  

w postępowaniu. 
 
         

BURMISTRZ 
         

Grzegorz Mrowiński 


